
SAAT
08.00-08.45

08.50-09.35

09.40-10.25

10.30-11.15

11.15-12.00

12.00-13.00

13.00-13.45

13.50-14.35

14.40-15.25

15.30-16.15

16.15-17.00

08.00-08.45

08.50-09.35

09.40-10.25

10.30-11.15

11.15-12.00

12.00-13.00

13.00-13.45

13.50-14.35

14.40-15.25

15.30-16.15

16.15-17.00

08.00-08.45

08.50-09.35

09.40-10.25

10.30-11.15

11.15-12.00

12.00-13.00

13.00-13.45

13.50-14.35

14.40-15.25

15.30-16.15

16.15-17.00

08.00-08.45

08.50-09.35

09.40-10.25

10.30-11.15

11.15-12.00

12.00-13.00

13.00-13.45

13.50-14.35

14.40-15.25

15.30-16.15

16.15-17.00

08.00-08.45

08.50-09.35

09.40-10.25

10.30-11.15

11.15-12.00

12.00-13.00

13.00-13.45

13.50-14.35

14.40-15.25

15.30-16.15

16.15-17.00

MIM4002 MİMARİ TASARIM 8 
(ZD)  D.NO:6  
F.S.SEZER-A.ÇAHANTİMUR-
R.B.ÖZTÜRK-
E.ACAR

MIM4002 MİMARİ TASARIM 8 
(ZD)  D.NO:6  
F.S.SEZER-A.ÇAHANTİMUR-
R.B.ÖZTÜRK-E.ACAR

MIM4002 MİMARİ TASARIM 8 
(ZD) D.NO: 7 
Z.ŞİMŞEK-E.ŞAHİN-Ö.T.YILDIZ
A.YİRMİBEŞ

MIM4002 MİMARİ TASARIM 8 
(ZD) D.NO: 7
Z.ŞİMŞEK-E.ŞAHİN-Ö.T.YILDIZ
A.YİRMİBEŞ

AİT102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 2 (ZD)     
ÇEVRİMİÇİ
M.DİKİCİ

ÖĞLE ARASI

MIM2032 TOPOĞRAFYA (AİSD) 
D.NO:MERKEZİ DERSLİKLER KÜÇÜK AMFİ BK24 E.YASLIOĞLU 

MIM1001 MİMARİ TASARIM 1 (ZD)   
D.NO:3
E.U.SARIAYDIN

MIM1002 MİMARİ TASARIM 2 (ZD) 
D.NO: 1-2 
N.AKINCITÜRK-F.K.ÇORAKBAŞ-M.GÜR-S.A.E.-
H.E.BEYTEKİN-A.Ş.COŞKUN-A.ŞENCAN-
A.İ.KÜÇÜK

TUD102 TÜRK DİLİ 2 (ZD)      
ÇEVRİMİÇİ
S.AYHAN

ÖĞLE ARASI

MİM3008 KENTSEL TASARIM (A)-(ZD) 
D.NO:CAMLI SALON-1-2
S.POLAT-B.Y.TUNCA-A.S.KÖSEBAŞ

MIM4002 MİMARİ 
TASARIM 8 (ZD) 
D.NO:3 Ö.EDİZ-Y.ERBİL
L.ARIDAĞ-Y.ÇAĞLI-
M.CELLAT-Ü.GÜNER-
Ş.İ.CAN

MIM4002 MİMARİ 
TASARIM 8 (ZD) 
D.NO:5
M.GÜR-S.A.E.-
E.U.SARIAYDIN
B.ÖZKILAVUZ

ÖĞLE ARASI

MIM3032 ÇELİK YAPI TASARIMI (AİSD) 
D.NO:2  B.BAĞBANCI

MIM3016 KORUMA VE TURİZM (AİSD)  
D.NO: CAMLI SALON   Ö.BAĞBANCI

MAT1076 TEMEL MATEMATİK (ZD)  
D.NO: MERKEZİ DERSLİKLER KÜÇÜK AMFİ BK24-H.BAYRAM-F.Ö.ERDOĞAN

MIM2001 MİMARİ TASARIM 3 (ZD) 
D.NO:5
N.KAYA-A.ÇAHANTİMUR-E.ACAR

C
U

M
A

P
E

R
Ş

E
M

B
E

ÖĞLE ARASI 

ÖĞLE ARASI

MIM2002 MİMARİ TASARIM 4 (ZD) 
D.NO:1-2
T.V.ARSLAN-S.DURAK-S.POLAT-S.PERKER-E.ŞAHİN-Z.ŞİMŞEK-Ö.T.YILDIZ
 Ş.İ.CAN-A.S.KÖSEBAŞ

ÖĞLE ARASI

TRH2060 UYGARLIK TARİHİ 2 (ADSD) 
D.NO:1 H.N.BAMYACI

YAD222 YABANCI DİLDE OKUMA ve 
KONUŞMA (ADSD)  D.NO:2 Y.Ç.EYLEK 

S
A

LI
Ç

A
R
Ş

A
M

B
A

MIM2010 BÜTÜNCÜL TASARIM (ZD)
D.NO:7
Ö.EDİZ-B.BAĞBANCI-Y.ERBİL-E.KAYMAZ

MİM1006 YAPI ELEMANLARI 1 
 (B) - (ZD)  
D.NO:5-6
Z.ŞİMŞEK-R.B.ÖZTÜRK
E.KAYMAZ

MIM1008 MİMARİ VE GRAFİK
 İLETİŞİM II (A) - (ZD)  
D.NO:1-2
Ö.T.YILDIZ- A.S.KÖSEBAŞ

MIM1008 MİMARİ VE GRAFİK 
 İLETİŞİM II  (B) - (ZD)  
D.NO:5-6
E.ŞAHİN- Ş.İ.CAN

MİM2006 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM (ZD) 
D.NO:7
Ö.EDİZ-B.KARASU

ÖĞLE ARASI

ÖĞLE ARASI

MIM1010 TEMEL TASARIM 2
(A) - (ZD)   
D.NO:1 
M.GÜR-S.A.ENSARİOĞLU-A.YİRMİBEŞ

MIM1010 TEMEL TASARIM 2
(B) - (ZD)  
D.NO:2
S.A.ENSARİOĞLU-M.GÜR-B.KARASU

MIM1004 MİMARLIK KAVRAMLARI
(A) - (ZD)   
D.NO:1
T.V.ARSLAN-Ö.T.YILDIZ-Ş.İ.CAN

YAD122 FRANSIZCA 2 (ZD) 
ÇEVRİMİÇİ
H.Ş.ÇİFTÇİ

MIM2008 YAPI ELEMANLARI 3
(A) - (ZD)  
D.NO:5-6
M.TAŞ-S.PERKER
E.KAYMAZ

MIM2008 YAPI ELEMANLARI 3
(B) - (ZD) 
D.NO:3-7
N.TAŞ-Z.ŞİMŞEK
A.İ.KÜÇÜK

ÖĞLE ARASI

YAD112ALMANCA 2 (ZD) 
ÇEVRİMİÇİ
M.DOĞAN

MIM1004 MİMARLIK KAVRAMLARI
(B) - (ZD)    
D.NO:2
A.ÇAHANTİMUR-G.K.ÖZER-A.YİRMİBEŞ

B.U.Ü. MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK BÖLÜMÜ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI  20.02.2026
P

A
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A
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ÖĞLE ARASI

8.YARIYIL2. YARIYIL 4. YARIYIL 6.YARIYIL

ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI

MIM2002 MİMARİ TASARIM 4 (ZD) 
D.NO:1-2
T.V.ARSLAN-S.DURAK-S.POLAT-S.PERKER-E.ŞAHİN-Z.ŞİMŞEK-Ö.T.YILDIZ
 Ş.İ.CAN-A.S.KÖSEBAŞ

MIM2001 MİMARİ TASARIM 3 (ZD) 
D.NO:5
N.KAYA-A.ÇAHANTİMUR-E.ACAR

MIM3001 MİMARİ TASARIM 5 (ZD) 
D.NO:3-5
Ö.EDİZ-Y.ERBİL-M.CELLAT
Y.ÇAĞLI-Ş.A.ÖRTEŞ

MIM3002 MİMARİ TASARIM 6 (ZD) 
D.NO:6-7
M.TAŞ-N.TAŞ-E.AYDIN-M.BOSTANCI-B.S.YILMAZ-
Ü.YÜCEL-E.KAYMAZ-B.ÖZKILAVUZ-A.YİRMİBEŞ

MİM3010 TAŞIYICI SİSTEM TASARIMI II (ZD)  
D.NO: MERKEZİ DERSLİKLER BÜYÜK AMFİ BK26-250 KİŞİ
B.BAĞBANCI-Ş.A.ÖRTEŞ

ÖĞLE ARASI

MİM3006 YAPIDA TESİSAT BİLGİSİ (ZD) 
D.NO:MERKEZİ DERSLİKLER BÜYÜK AMFİ BK26-250 KİŞİ
E.PULAT- A.S.KÖSEBAŞ

MİM3004 YAPI ÜRETİMİ ve TEKNOLOJİLERİ (ZD) 
D.NO:CAMLI SALON  M.TAŞ-A.İ.KÜÇÜK

MUZ3122 ARJANTİN TANGO II (ADSD)  
D.NO:KORİDOR   
V.Ö.SAĞLAM

MIM2004 MİMARLIK TARİHİ 2 (ZD) 
D.NO:3  S.DURAK-A.S.KÖSEBAŞ

YAD102 İNGİLİZCE 2  (ZD)  
ÇEVRİMİÇİ
F.P.KESERCİOĞLU

MIM3012 KORUMA RESTORASYON (A)-(ZD)  
D.NO:6-7
Ö.K.BAĞBANCI-Ş.A.ÖRTEŞ-B.ÖZKILAVUZ

MIM3012 KORUMA RESTORASYON (B)-(ZD)  
D.NO:6-7
F.K.ÇORAKBAŞ-E.ACAR

ÖĞLE ARASI

MIM4006 YAPIM YÖNETİMİ VE ORGANİZASYON (ZD) 
D.NO:CAMLI SALON   N.TAŞ-B.ÖZKILAVUZ

ÖĞLE ARASI

MIM3034 KAMUSAL DIŞ MEKAN ve KİMLİK(AİSD)  
D.NO:CAMLI SALON  S.POLAT

ÖĞLE ARASI

MİM2014 MAKET (AİSD)
D.NO:7  Ö.EDİZ 

MIM2038 TARİHİ ÇEVRE KORUMAYA 
GİRİŞ (AİSD) D.NO:5  E.ACAR                          

MIM4048 MİMARİDE YAPI AKUSTİĞİ (AİSD)  
D.NO:6 Z.B.ÖZYURTMIM1001 MİMARİ TASARIM 1 (ZD)   

D.NO:3
E.U.SARIAYDIN

MIM1002 MİMARİ TASARIM 2 (ZD) 
D.NO: 1-2 
N.AKINCITÜRK-F.K.ÇORAKBAŞ-M.GÜR-S.A.E.-
H.E.BEYTEKİN-A.Ş.COŞKUN-A.ŞENCAN-
A.İ.KÜÇÜK

MİM1006  YAPI ELEMANLARI 1 
 (A) - (ZD)   
D.NO:1-2
F.SEZER-Y.ERBİL
A.İ.KÜÇÜK

MIM3028 YAPILARDA 
MALZEME SORUNLARI VE 
ÇÖZÜM YÖNTEMLERİ 
(AİSD) D.NO:6 S.PERKER

MİM3008 KENTSEL TASARIM (B)-(ZD) 
D.NO:CAMLI SALON-1-2
G.K.ÖZER-N.FİDAN-A.İ.KÜÇÜK

MİM3026 PORTFOLYO TASARIMI 
(AİSD)   D.NO:3  S.TÜRK KAYA

MİM3036 KONUT TASARIMINDA 
KULLANICI MEMNUNİYETİ (AİSD)  
D.NO: CAMLI SALON M.GÜR

ÖĞLE ARASI

MIM4001 MİMARİ TASARIM 7 (ZD) 
D.NO: CAMLI SALON - KORİDOR
G.K.ÖZER-R.B.ÖZTÜRK-F.Ş.SEZER-B.KARASU

MIM4010 MİMARLIKTA FOTOĞRAF (AİSD) 
D.NO:5  H.C.AYGÜN-Ş.İ.CAN

MIM4016 HERKES İÇİN TASARIM (AİSD) 
D.NO:3  S.A.ENSARİOĞLU

ÖĞLE ARASI

MİM4008 GİYDİRME CEPHE SİSTEMLERİ (AİSD)                                                                                                                             
D.NO:CAMLI SALON  F.Ş.SEZER

BEB4006 BASKETBOL YENİ BAŞLAYAN II  (ADSD) 
D.NO:SPOR.MÜD.SPOR SALONU S.SILACI

MIM4018 BATILILAŞMA VE ERKEN CUMHURİYET DÖNEMİ 
KORUMA SORUNLARI (AİSD) 
D.NO:CAMLI SALON Ö.BAĞBANCI 

BEB4040 BADMİNTON II (ADSD)  
D.NO:SPOR MÜD.SPOR SALONU C. TAŞ

MIM4036 MİMARİDE SÜSLEME ELEMANLARI 
(AİSD) D.NO:3 D.GÖK 

BEB4038 MASA TENİSİ II 
(ADSD)D.NO:SPOR.MÜD.SPOR 
SALONU C.TAŞ

BEB4078 SPOR TURİZMİ II 
(ADSD)D.NO:SPOR.MÜD.SPOR 
SALONU S.SILACI

MIM4002 MİMARİ 
TASARIM 8 (ZD) 
D.NO:5
M.GÜR-S.A.E.-
E.U.SARIAYDIN
B.ÖZKILAVUZ

MIM 4052 MİMARLIKTA YENİLEME (AİSD) 
D.NO: 2 Y.ERBİL

MİM2012 EKOLOJİ VE MİMARLIK (AİSD)  
D.NO:2  Ç.YÜCEL-E.KAYMAZ 

MIM4012 TEKNOLOJİK YAPILAR (AİSD) 
D.NO:1 B.BAĞBANCI

EKO1204 MİMARİ ARAŞTIRMALARDA NİCEL VERİ 
ANALİZİ (ADSD)   D.NO:3  Z.B.AYDIN

MIM4001 MİMARİ TASARIM 7 (ZD) 
D.NO: CAMLI SALON - KORİDOR
G.K.ÖZER-R.B.ÖZTÜRK-F.Ş.SEZER-B.KARASU

MIM4002 MİMARİ 
TASARIM 8 (ZD) 
D.NO:3 Ö.EDİZ-Y.ERBİL
L.ARIDAĞ-Y.ÇAĞLI-
M.CELLAT-Ü.GÜNER-
Ş.İ.CAN

ISIG2002 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2 (ZD) 
D.NO:MERKEZİ DERSLİKLER KÜÇÜK AMFİ BK24  
M.PALA-A.YİRMİBEŞ

BEB4012 ESKRİM FLORE II (ADSD)  
D.NO:SPOR MÜD.SPOR SALONU İ.SÜTBAKAN

MIM3002 MİMARİ TASARIM 6 (ZD) 
D.NO:6-7
M.TAŞ-N.TAŞ-E.AYDIN-M.BOSTANCI-B.S.YILMAZ-
Ü.YÜCEL-E.KAYMAZ-B.ÖZKILAVUZ-A.YİRMİBEŞ

ÖĞLE ARASI

MIM3001 MİMARİ TASARIM 5 (ZD) 
D.NO:3-5
Ö.EDİZ-Y.ERBİL-M.CELLAT
Y.ÇAĞLI-Ş.A.ÖRTEŞ


